
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/588/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 5, art. 72, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr LXVII/475/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Warka na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 112 610 043,63 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 92 686 057,83 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19 923 985,80 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 
7 946 456,94 zł.”. 

2. W § 1 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 124 955 283,08 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 96 157 852,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28 797 430,67 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  
Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 
7 946 456,94 zł.”. 

§ 2. W Uchwale Rady Miejskiej Nr LXVII/475/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Warka na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 5 900 000,00 zł 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 6 369 294,34 zł realizowane stosownie do art. 6r ust. 1-2da ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1297 ze zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2271



2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
714 804,22 zł w tym w części opłat z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 149 204,22 zł oraz wydatki w kwocie 932 684,45 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii realizowane zgodnie z art. 93 i art. 182ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze 
zm.). zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 i nr 2”. 

§ 3. 1) Tabela Nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 1 – 
Dochody” do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 2 – 
Wydatki” do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2271



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 25 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

855 0,00 5 605,16

0,00 0,00

85504 0,00 5 605,16

0,00 0,00

0,00 5 605,16

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 30 605,16

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 256 018,00 2 256 018,00

3 4 5 8

Ogółem: 112 579 438,47 112 610 043,63

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
5 605,16 11 210,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 5 605,16 11 210,32

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 83 629,61 108 629,61

Rodzina 177 023,16 182 628,32

Lokalny transport zbiorowy 262 875,11 287 875,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 15 783 343,85 15 808 343,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

TABELA NR 1 - DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2271



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 072 230,10 5 159 195,19 4 197 094,69 56 700,00 4 140 394,69 962 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 913 034,91 20 913 034,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 097 230,10 5 184 195,19 4 222 094,69 56 700,00 4 165 394,69 962 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 913 034,91 20 913 034,91 0,00 0,00

312 060,92 312 060,92 312 060,92 0,00 312 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 060,92 337 060,92 337 060,92 0,00 337 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 060,92 312 060,92 312 060,92 0,00 312 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 060,92 337 060,92 337 060,92 0,00 337 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 482,16 763 482,16 670 422,16 116 475,16 553 947,00 0,00 93 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,16 5 605,16 5 605,16 5 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 087,32 769 087,32 676 027,32 122 080,32 553 947,00 0,00 93 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 067,16 87 067,16 86 767,16 79 704,16 7 063,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,16 5 605,16 5 605,16 5 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 672,32 92 672,32 92 372,32 85 309,32 7 063,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 097,16 64 097,16 64 097,16 64 097,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,16 5 605,16 5 605,16 5 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 702,32 69 702,32 69 702,32 69 702,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 978 220,98 88 180 790,31 75 940 089,23 41 238 209,70 34 701 879,53 7 250 325,78 3 463 640,85 26 734,45 0,00 1 500 000,00 28 797 430,67 28 797 430,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 605,16 30 605,16 30 605,16 5 605,16 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 008 826,14 88 211 395,47 75 970 694,39 41 243 814,86 34 726 879,53 7 250 325,78 3 463 640,85 26 734,45 0,00 1 500 000,00 28 797 430,67 28 797 430,67 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 946 456,94 7 946 456,94 2 791 909,74 864 665,75 1 927 243,99 0,00 5 154 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 456,94 7 946 456,94 2 791 909,74 864 665,75 1 927 243,99 0,00 5 154 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 - WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 458 546,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 3 458 546,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2271


	UCHWAŁA NR LXXXV/588/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2 ust. 1 zm. § 4
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 4



	§ 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-19T09:12:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




